روزنامه صبح
صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول و سردبیر: حسین شریعتمداری

تلفن: 35200 و 33110251-9
سامانه پیام کوتاه: 30002323

پست تصویری: 33111120-33114228
Kayhan@Kayhan.ir :پست الکترونیکی

www.kayhan.ir :صفحات وب
کد پستی: 1144831599

صندوق پستی: 11155/3631
تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی

شنبه 1۸ فروردین 139۷ 20 رجب 1439 ۷ آوریل 201۸ شماره 21۸۷5

سرویس خارجی-
شبکه سی.ان.ان آمریکا نوشته، ترامپ به یکی از
پادشاهان عرب گفته: »بدون حمایت آمریکا، دو هفته
هم دوام نمی آورید و کارتان تمام است.« رئیس جمهور
آمریکا از همان لحظات اول به قدرت رسیدن در حال
ترساندن و دوشــیدن شیوخ ثروتمند عرب حاشیه

خلیج فارس است.